

Scan Studio ApS
Damgårdvej 6, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 14 73 38 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Studio ApS Damgårdvej 6 5500 Middelfart
	Telefon: 63 41 88 88
	Hjemmeside: www.scanstudio.dk
	E-mail: scanstudio@scanstudio.dk
	CVR-nr.: 14 73 38 09
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Trolle Advokatfirma
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og produktion af butiksyndretning og butiksbelysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.643 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	22.200.420	17.832.284
1 Personaleomkostninger	-18.262.847	-13.569.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.707	-852.031
Andre driftsomkostninger	85.000	0
Driftsresultat	3.601.866	3.410.460
Andre finansielle indtægter	305.368	106.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.984	-321.619
Resultat før skat	3.401.250	3.195.585
3 Skat af årets resultat	-758.728	-711.472
Årets resultat	2.642.522	2.484.113
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	642.522	2.484.113
Disponeret i alt	2.642.522	2.484.113

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.655	1.094.323
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>737.655</u>	<u>1.094.323</u>
	Andre tilgodehavender	297.813	291.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.813</u>	<u>291.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.035.468</u>	<u>1.386.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.221.241	13.496.706
	Forudbetalinger for varer	1.486.657	978.772
	Varebeholdninger i alt	<u>10.707.898</u>	<u>14.475.478</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.965.050	14.810.335
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.842.353	4.650.738
	Udskudte skatteaktiver	618.600	0
	Andre tilgodehavender	259.578	7.926
	Periodeafgrænsningsposter	235.253	231.905
	Tilgodehavender i alt	<u>14.920.834</u>	<u>19.700.904</u>
	Likvide beholdninger	5.898.385	198.783
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.527.117</u>	<u>34.375.165</u>
	Aktiver i alt	<u>32.562.585</u>	<u>35.761.210</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	19.773.019	19.130.497
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>21.973.019</u>	<u>19.330.497</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	36.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>36.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	266.828	4.466.567
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.696.967	5.794.505
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.413.428	3.513.096
	Anden gæld	4.112.052	2.620.445
	Periodeafgrænsningsposter	100.291	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.589.566</u>	<u>16.394.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.589.566</u>	<u>16.394.613</u>
	Passiver i alt	<u>32.562.585</u>	<u>35.761.210</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.641.216	11.408.883
Pensioner	1.829.280	1.638.891
Andre omkostninger til social sikring	247.675	197.384
Personaleomkostninger i øvrigt	544.676	324.635
	<u>18.262.847</u>	<u>13.569.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	82.488
Andre finansielle omkostninger	505.984	239.131
	<u>505.984</u>	<u>321.619</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.413.428	737.872
Årets regulering af udskudt skat	-654.700	-26.400
	<u>758.728</u>	<u>711.472</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>4.143.076</u>
Kostpris 1. juli 2016		4.143.076
Tilgang		253.880
Afgang		-1.068.953
		<u>3.328.003</u>
Kostpris 30. juni 2017		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		3.048.754
Årets afskrivninger		420.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-879.113
		<u>2.590.348</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		
		<u>737.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>1.842.353</u>	<u>4.650.738</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.842.353</u>	<u>4.650.738</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	19.130.497	16.646.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>642.522</u>	<u>2.484.113</u>
	<u>19.773.019</u>	<u>19.130.497</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for et lån hos Eksport Kredit Fonden. Restgælden på lånet udgør pr. 30. jun 2017 t.kr. 190, hvoraf selskabet har kautioneret for 10 % af restgælden.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.686 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas David Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 86.52.205.12

2017-11-18 07:22:47Z

NEM ID 

Thomas David Jørgensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-091410937304

IP: 86.52.205.12

2017-11-18 07:22:47Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.240.146

2017-11-19 09:08:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LLUBS-134CS-JBLC2-SH3DO-8K0JO-UWVES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>